Erstellt mit: CoCreate MEI1Q Release 14.50

2
201
200 201
100
1
IE we ]
® 19 -

(290)

fan)

201 200

1

100

M12)

y

260

201

Allg. Ansicht’

This document {drawing} is property of Herrenknecht AG and has to be treated confidentially. All documents are protected within the
meaning of the copyright law. A passing on as well as copying of documents, even partially, use and information as to contents is
not permitted unless explicitly admitted. Violations are illicit and will be juristically prosecuted. All rights reserved.
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Dlese Unterlage (Zelchnung) Ist unser Elgentum. Jede Vervielfiltigung, Verwertung oder Mittellung an dritte Personen Ist
strafbar und wird gerichtlich verfolgt (Urhebergesetz, gegen unlauteren Wettbewerb, BGB). Alle Rechte aus §7 PG vorbehalten.
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Zeichnung

Zusammenstellung

Projekt

M-1150M

Maschinentyp

TBM3000X-01

| Tunnelvortriebstechnik |
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Projekt
Material

Bezeichnung 1

Zchng.Nr/ver

30096616

Baukastenstuckliste

modular BOM

BEFESTIGUNGSSATZ

1970-01-005-40/ A

project
material
designation 1

30096616
FASTENING SET

draw.No/ver 1970-01-005-40/ A

s I

Tunnelling Systems

Gewicht 6 KG weight 6 KG
Werk 1000 plant 1000
Pos. | Typ| Material |Menge/Einheit Bezeichnung 1/ Bezeichnung 2 designation 1 / designation 2 Zchng.Nr/ver/Bpf Gewicht
type gty/unit draw.No/ver weight
1 L 30046811 2,000 ST |KLEMMLEISTE CLAMPING STRIP 0,60 KG
2 L 30094366 2,000 ST|GEWINDEPLATTE THREADED PLATE 1970-06-004-06/- 1,50 KG
100 z 23600277 1,000 ST |PLATTENWARMETAUSCHER PLATE HEAT EXCHANGER 27.00 KG
200 R 24007310 1,040 M |[GEWINDESTANGE THREADED ROD 0,72 KG
M12-8.8-DIN976T1 M12-8.8-DIN976T1
201 L 24000037 8,000 ST|SECHSKANTMUTTER HEX.NUT 10,00 G
M12-8-DIN934 M12-8-DIN934
* 7 = Infoteil 28.05.20181/1

* Z = reference part




